
 

                    
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE 
CNPJ -  23.614.456/0001-47 

Av. do Comercio, s/n - Centro –  Miranda do Norte 

 

PORTARIA nº 012/2021 – CM 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, ESTADO DO 

MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

 RESOLVE: 

 Art. 1º EXONERAR A PEDIDO a servidora Municipal Senhora. MARIA DA PAZ 

REGO CORREIA, portadora do CPF nº 450.134.383-49 da função de Tesoureira da 

Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA. 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 Dê ciência, 

 Publica-se e 

 Cumpra-se 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PLENARIO RAIMUNDO NONATO DE 

AMORIM, EM  11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

_______________________________________ 

Francemilson  Garcês Santana 

Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Norte 


